ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

RESOLUÇÃO N° 353/2021

Ementa: Aprova o Relatório
apresentado pelo Vereador Alcindo
Martins de Quadros nos autos da
Comissão Parlamentar de Inquérito.

Autoria: Mareio, Bruno e Alcindo

Art. Io Aprova o relatório apresentado pelo Vereador Alcindo
Martins de Quadros nos autos da Comissão Parlamentar de Inquérito,
criada pela Resolução n° 352/2021.

Art. 2o O Vereador Mareio Luis Hoppen acompanhou o relator,
enquanto o Vereador Bruno Berté divergiu, apresentando outros
fundamentos e conclusão.

Art. 3o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Reuniões, em 27 de julho de 2021.

P
ereadofa Janete Ross de Oliveira

/Presiderme Exercício

Vereador Daniel Weber
Secretário

CEP: 995000-000 - Carazinho/RS
CNPJ: 89.965.222/0001-52Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 -

È-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br